Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 05 de Junho de 2019.

OF/CMST/NO 036/ 201 g-PMST

Senhor Prefeíto,

Encaminhamos, em anexo, à apreciação de Vossa Excelência, proposição aprovada na
174 Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de junho de 2019, conforme abaixo aduzido:

AUTOGRAFO DE LEI NO OO9/20í9

Pg,OIÉTo tç Lêi tvg oo?/âOtq
sião, reiteramos votos de estíma e apreço.

Cordialmente,

A Sua Excelência o Senhor
GILSON ANTONIO DE SALES AMARO
Prefeito Municipal
Santa Teresa/ ES

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27\3259-147413259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Identificador: 36003100380030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.